



**Fondo di rotazione per le iniziative economiche nel territorio
della regione Fvg 1.8/70 FRIE**

Esercizio 2018

Saldo iniziale 2018	38.777.080,79
Totale Entrate 2018	78.589.022,84
Totale Uscite 2018	95.796.997,22
Saldo Finale 2018	21.569.106,41



**Fondo di rotazione per le iniziative economiche nel territorio della regione Fvg
1.8/70 FRIE**

Entrate 2018

I liv.	II liv.	III liv.	IV liv.	V liv.	Descrizione	Importi
3					Entrate extratributarie	
3	03				Interessi attivi	3.926.038,54
3	03	02			<i>Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine</i>	3.925.608,32
3	03	02	02		<i>Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</i>	3.925.608,32
3	03	02	02	006	Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a altre imprese	3.925.608,32
3	03	03			Altri interessi attivi	430,22
3	03	03	04		<i>Interessi attivi da depositi bancari o postali</i>	430,22
3	03	03	04	001	Interessi attivi da depositi bancari o postali	430,22
3	04				Altre entrate da redditi da capitale	7.750,00
3	04	99			<i>Altre entrate da redditi da capitale</i>	7.750,00
3	04	99	99		<i>Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.</i>	7.750,00
3	04	99	99	999	Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.	7.750,00
TOTALE 3. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						3.933.788,54

4					Entrate in conto capitale	
4	03				Altri trasferimenti in conto capitale	5.500,00
4	03	10			<i>Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche</i>	5.500,00
4	03	10	04		<i>Altri trasferimenti in conto capitale da organismi interni e/o unità locali della ammin</i>	5.500,00
4	03	10	04	001	Altri trasferimenti in conto capitale da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	5.500,00
TOTALE 4. ENTRATE IN CONTO CAPITALE						5.500,00

5					Entrate da riduzione di attività finanziarie	
5	03				Riscossione crediti di medio-lungo termine	74.649.734,30
5	03	08			<i>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese</i>	74.649.734,30
5	03	08	99		<i>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da altre Imprese</i>	74.649.734,30
5	03	08	99	999	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da altre Imprese	74.649.734,30



**Fondo di rotazione per le iniziative economiche nel territorio della regione Fvg
1.8/70 FRIE**

Entrate 2018

I liv.	II liv.	III liv.	IV liv.	V liv.	Descrizione	Importi
					TOTALE 5. ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE	74.649.734,30
					TOTALE Entrate	78.589.022,84



**Fondo di rotazione per le iniziative economiche nel territorio della regione Fvg
1.8/70 FRIE**

Uscite 2018

I liv.	II liv.	III liv.	IV liv.	V liv.	Descrizione	Importi
1					Spese correnti	
1	03				Acquisto di beni e servizi	2.946.181,93
1	03	02			<i>Acquisto di servizi</i>	2.946.181,93
1	03	02	99		<i>Altri servizi</i>	2.946.181,93
1	03	02	99	999	Altri servizi diversi n.a.c.	2.946.181,93
					TOTALE 1. SPESE CORRENTI	2.946.181,93

2					Spese in conto capitale	
2	04				Altri trasferimenti in conto capitale	29.826.264,38
2	04	21			<i>Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche</i>	29.826.264,38
2	04	21	99		<i>Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi interni e/o unità locali della an</i>	29.826.264,38
2	04	21	99	001	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi interni e/o unità locali della amministr	29.826.264,38
					TOTALE 2. SPESE IN CONTO CAPITALE	29.826.264,38

3					Spese per incremento attività finanziarie	
3	03				Concessione crediti di medio-lungo termine	63.024.550,91
3	03	08			<i>Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Imprese</i>	63.024.550,91
3	03	08	04		<i>Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a altre Imprese</i>	63.024.550,91
3	03	08	04	999	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a altre Imprese	63.024.550,91
					TOTALE 3. SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE	63.024.550,91

					TOTALE Uscite	95.796.997,22
--	--	--	--	--	----------------------	----------------------